
05.00 Т/с «Последний бронепоезд» 
(16+) Дитриху удалось попасть 
на бронепоезд и переманить на 
свою сторону часть экипажа из 
недовольных Романовым. Теперь 
схватка между комбригом Красной 
Армии и асом разведки вермахта 
проходит внутри несущегося на 
всех парах бронепоезда…
07.20 «Поколение памперсов». 
Концерт М. Задорнова (16+)
09.20 Т/с «Боец. Рождение 
легенды» (16+) Криминальный 
сериал, 2007 г. В ролях: 
Константин Соловьев, Владимир 
Кошевой, Юлия Рудина, Сергей 
Удовик, Александр Ильин, 
Вячеслав Шалевич
23.00 «Военная тайна» с Игорем 
Прокопенко (16+)
03.00 «Территория заблуждений» 
с Игорем Прокопенко (16+)

07.50 М/ф Мультфильмы (0+)
09.30 «Большой папа» (0+)
10.00 Сейчас
10.10 «Истории из будущего» 
с Михаилом Ковальчуком (0+)
11.00 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
11.55 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
12.45 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
13.40 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
14.30 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
15.20 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
16.15 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
17.05 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
18.00 Главное
19.30 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
20.30 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
21.30 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
22.25 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
23.20 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
00.20 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
01.20 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
02.20 Т/с «Спецотряд «Шторм» 
(16+)
03.15 Х/ф «Ожидание полковника 
Шалыгина» (12+)
04.40 Х/ф «Ждите связного» (12+)

06.05 Т/с «Дорожный патруль-4» 
(16+)
08.00 Сегодня
08.15 «Русское лото плюс» (0+)
08.45 «Хорошо там, где мы есть!» 
(0+)
09.25 Едим дома (0+)
10.00 Сегодня
10.20 Первая передача (16+)
11.00 Чудо техники (12+)
11.50 Дачный ответ (0+)
13.00 Сегодня
13.20 Поедем, поедим! (0+)
14.00 Х/ф «Поезд на север» (16+)
16.00 Сегодня
16.15 Х/ф «Поезд на север» (16+)
18.00 Чрезвычайное происшествие. 
Обзор за неделю
19.00 «Сегодня. Итоговая 
программа» с Кириллом 
Поздняковым
20.10 Х/ф «Русский характер» (16+)
22.05 Х/ф «Холодное блюдо» (16+)
00.05 Т/с «Дознаватель-2» (16+)
03.00 Т/с «Дорожный патруль-4» 
(16+)
05.00 Т/с «Супруги» (16+)

суббота 20 декабря 2014 года magmetall.ru TВ-программаЗвоните нам:
телефон редакции (3519) 39-60-74
телефон отдела рекламы (3519) 39-60-79

05.40 Мультпарад (0+)
07.35 Х/ф «Есть такой парень» 
(12+)
09.15 Православная энциклопедия 
(6+)
09.40 Х/ф «Женитьба 
Бальзаминова» (12+)
11.30 События
11.45 Х/ф «Карьера Димы Горина»
13.40 «Смех с доставкой на дом» 
(12+)
14.05 Приглашает Борис Ноткин 
(12+)
14.50 «ТВ-ИН» «СобыТИя 
НеделИ» (12+)
15.20 Х/ф «Случайные знакомые» 
(16+)
17.00 «ТВ-ИН» ЧемпИоНаТ КХл. 
«меТаллург» (магНИТогорСК) 
– «аК барС» (КазаНь)
19.05 «Время для двоих». 
Художественный фильм (16+)
21.00 «В центре событий» с Анной 
Прохоровой (16+)
22.10 Т/с «Пуаро Агаты Кристи» 
(12+)
00.10 События
00.30 Х/ф «Новогодний брак» (12+) 
В новогоднюю ночь двое милых де-
тишек, рано потерявших любимую 
маму, поставили своему загружен-
ному бытом и работой папе жест-
кое условие: до утра выбрать себе 
будущую жену из трёх неизвестных 
ему ранее кандидатур. Что же де-
лать, если времени мало, бизнес 
рушится, все обстоятельства про-
тив тебя, а желания кого-то выби-
рать нет?!
02.00 Х/ф «Новый старый дом» 
(12+)
03.35 Д/ф «Тайны двойников» 
(12+)

07.00 «ТНТ. MIX» (16+)
07.40 М/с «Пингвины 
из «Мадагаскара» (12+)
08.05 М/с «Пингвины 
из «Мадагаскара» (12+)
08.30 М/с «LBX – Битвы маленьких 
гигантов» (12+)
09.00 «Дом-2. Lite» (16+)
10.00 Школа ремонта (12+)
11.00 «Перезагрузка» (16+)
12.00 «Comedy Баттл. Суперсезон» 
(16+)
13.00 «Stand up» (16+)
14.00 Х/ф «Гарри Поттер и дары 
смерти: Часть 1» (12+)
16.30 Х/ф «Гарри Поттер и дары 
смерти: Часть 2» (12+)
19.00 «Комеди Клаб. Лучшее» (16+)
19.30 «Комеди Клаб. Лучшее» (16+)
20.00 «Комеди Клаб» (16+)
21.00 «Однажды в России» (16+)
22.00 «Stand up» (16+)
23.00 «Дом-2. Город любви» (16+)
00.00 «Дом-2. После заката» (16+)
01.00 Х/ф «Семь психопатов» (16+)
Пытаясь помочь своему другу-
сценаристу Марти выйти из 
творческого запоя, Билли и Ганс 
подписывают его на похищение 
собачки местного авторитета. Ура! 
Запой преодолён! А вот как теперь 
избежать гнева хозяина собачки – 
вопрос открытый.
03.10 Т/с «Никита-3» (16+)
04.05 Т/с «Без следа» (16+)
04.55 Т/с «Без следа» (16+)
06.00 М/с «Турбоагент Дадли» (12+)
06.30 М/с «Турбоагент Дадли» (12+)

09.00 Панорама дня. Live
10.10 «Моя рыбалка» (12+)
10.55 «В мире животных» 
с Николаем Дроздовым (0+)
11.25 Х/ф «ДМБ-003» (16+)
12.45 Х/ф «ДМБ-004» (16+)
14.00 Большой спорт
14.20 Биатлон. «Рождественская 
гонка звезд». Масс-старт. Трансляция 
из Германии
15.10 «Биатлон с Дмитрием 
Губерниевым»
15.45 Биатлон. «Рождественская 
гонка звезд». Гонка преследования. 
Трансляция из Германии
16.35 Х/ф «Курьерский особой 
важности» (16+)
Россия в годы первой мировой 
войны. Капитан русской 
контрразведки Василий Щепкин 
занимается выявлением вражеской 
агентуры в столице Российской 
империи. Когда из здания русского 
генерального штаба похищаются 
важные документы, а именно 
план дислокации русских войск на 
Дальнем Востоке, группе Щепкина 
поручается любой ценой не 
допустить того, чтобы документы 
попали в Японию. Капитан 
предлагает план операции под 
кодовым названием «Синема»...
18.55 Волейбол. Кубок России. 
Мужчины. «Финал шести». Финал. 
Прямая трансляция
20.45 Большой спорт
21.05 Х/ф «Правила охоты. 
Отступник» (16+)
00.40 Х/ф «Шпион» (16+)
02.45 Большой спорт
02.55 Хоккей. Россия – Швейцария. 
Чемпионат мира среди молодежных 
команд. Прямая трансляция 
из Канады
05.10 «Все, что нужно знать (16+)
05.55 «Все, что нужно знать» (16+)
06.45 «Человек мира» (16+)

06.30 Евроньюс (12+)
10.00 «Обыкновенный концерт 
с Эдуардом Эфировым» (12+)
10.35 Х/ф «Благочестивая Марта» 
(12+)

12.55 «Легенды мирового кино» 
(12+)
13.25 «Россия, любовь моя!» (12+)
13.50 «Гении и злодеи» (12+)
14.20 Д/ф «Белый медведь» (12+)
15.10 Детский хор России, 
Валерий Гергиев и симфонический 
оркестр Мариинского театра. 
Концерт (12+)
16.35 Д/с «Пешком...» (12+)
17.00 Юбиляры года (12+)
18.00 «Контекст» (12+)
18.40 «Искатели» (12+)
19.25 Д/с «Война на всех одна» 
(12+)
19.40 Х/ф «Чай с Муссолини» 
(12+)
21.30 «В гостях у Эльдара 
Рязанова». Творческий вечер 
Сергея Соловьева (12+)
22.45 Х/ф «Благочестивая Марта» 
(12+)
01.05 Д/ф «Белый медведь» (12+)
01.55 «Искатели» (12+)
02.40 Д/ф «Лимес. На границе 
с варварами» (12+)

06.00 Новости
06.10 Х/ф «Одиночное плавание» 
(16+)

08.10 «Армейский магазин» (16+)
08.45 М/с «Смешарики. Пин-код»
08.55 «Здоровье» (16+)
10.00 Новости
10.15 «Непутевые заметки» 
с Дмитрием Крыловым (12+)
10.35 «Пока все дома»
11.25 Фазенда
12.00 Новости с субтитрами
12.15 Д/с «Теория заговора» (16+)
13.15 «Черно-белое» (16+)
14.20 Д/с Премьера. «Евгения 
Добровольская. Все было 
по любви» (12+)
15.25 «Голос». Финал (12+)
17.45 Д/ф Премьера. «Голос. 
На самой высокой ноте»
18.50 Церемония вручения 
народной премии «Золотой 
граммофон» (12+)
21.00 Воскресное «Время»
22.30 Церемония вручения 
народной премии «Золотой 
граммофон» (12+)
23.50 Х/ф Премьера. «Оз: Великий 
и ужасный» (12+)
02.15 Х/ф «На самом дне» (16+)
04.00 «В наше время» (12+)

05.15 Х/ф «Семь вёрст до небес» 
(12+)
07.20 Вся Россия (12+)
07.30 «Сам себе режиссёр» (12+)
08.20 «Смехопанорама Евгения 
Петросяна» (16+)
08.50 Утренняя почта (12+)
09.30 Сто к одному (12+)
10.20 Местное время. Вести–
Южный Урал. События недели (Ч)
11.00 Вести
11.10 «Кулинарная звезда» (12+)
12.10 Х/ф «Свадьба» (12+)
14.00 Вести
14.20 Местное время. Вести–
Южный Урал (Ч) (12+)
14.30 «Смеяться разрешается» 
(12+)
16.10 Х/ф «Вопреки всему» (12+)

20.00 Вести недели
22.00 «Воскресный вечер 
с Владимиром Соловьёвым» (12+)
23.50 Х/ф «Пять лет и один день» 
(12+)
01.50 Х/ф «Стреляй немедленно!» 
(12+)
03.30 Д/с «Одна на планете» (12+)
04.20 Комната смеха (12+)

 воскресенье, 28 декабря

06.00 Мультфильмы (0+)
07.40 М/с «Пингвинёнок Пороро» 
(0+)
08.00 М/с «Макс Стил» (0+)
08.30 М/с «Смешарики» (0+)
09.00 М/ф Мультфильмы (0+)
10.30 Шоу «Уральских пельменей» 
(16+)
12.00 Успеть за 24 часа (16+)
13.00 Шоу «Уральских пельменей» 
(16+)
15.00 Шоу «Уральских пельменей» 
(16+)
16.00 «6 кадров» (16+)
16.30 Шоу «Уральских пельменей» 
(16+)
17.30 Х/ф «12 месяцев» (12+)
19.20 Х/ф «Ёлки» (12+)
21.00 Х/ф «Друзья друзей» (16+)

22.45 Большой вопрос (16+)
23.50 Х/ф «Красотки» (12+)
01.35 «6 кадров» (16+)
02.05 «Животный смех» (0+)
03.35 «6 кадров» (16+)
04.35 М/ф Мультфильмы (0+)
05.45 Музыка на СТС (16+)

17.00


